
ZARZĄDZENIE NR 27.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 30 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.  

 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2018 r. dochody budżetowe o kwotę  

29.640,00 zł. 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak F-VI.3111.1.32.2018 z dnia 21 marca 2018 r. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA  29.640,00 

 85203  Ośrodki wsparcia  29.640,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

29.640,00 

OGÓŁEM 29.640,00 

 

 

§ 2. 

Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2018 r. wydatki budżetowe o kwotę  

29.640,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA 29.640,00 

 85203  Ośrodki wsparcia  29.640,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

29.640,00 

OGÓŁEM 29.640,00 

 



2 
  

§ 3. 

Dokonuje się przeniesień środków z rezerwy ogólnej w kwocie 35.980,00 zł  

z przeznaczeniem na: 

1) wydatki bieżące w administracji samorządowej – zakup usług     7.500,00 zł, 

2) umowy zlecenie w administracji samorządowej       5.000,00 zł, 

3) zakup sprzętu strażackiego dla jednostek OSP działających  

na terenie gminy         18.000,00 zł, 

4) wydatki na zmianę planu zagospodarowania przestrzennego     5.480,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 3 

 

Dział Rozdział § Nazwa                                                                               Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA    5 480,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego  
  5 480,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych    5 480,00 0,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA    12 500,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  
  12 500,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe    5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych    7 500,00 0,00 

754   

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

  18 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze staże pożarne    18 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    18 000,00 0,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA    0,00 -35 980,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe     0,00 - 35 980,00 

  4810 Rezerwy (ogólna)   0,00 -35 980,00 

   OGÓŁEM   35 980,00 -35 980,00 

 

§ 4. 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej.  

 

Zgodnie z tabelą nr 4 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         40 957,20      -40 957,20 

    60004  Lokalny transport zbiorowy              0,00         -957,20 



3 
  

          4300 Zakup usług pozostałych              0,00         -957,20 

    60016  Drogi publiczne gminne         30 000,00      -30 000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia         15 000,00            0,00 

          4270 Zakup usług remontowych              0,00      -15 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych              0,00      -13 250,00 

          6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (przebudowa dróg:  

- Hermanowa Łazy boczna II 1.050,00 zł,  

- przebudowa drogi Borek Stary Szkoła 

boczna 700,00 zł) 

 

        0,00       -1 750,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (przebudowa dróg: 

- Borek Stary Zawodzie 10.000,00 zł,  

- Skotnik łącznik 2.500,00 zł, 

- Kielnarowa Zagonianka 2.000,00 zł, 

- Kielnarowa Zawodzie 500,00 zł) 

 

        15 000,00 0,00 

    60095  Pozostała działalność         10 957,20      -10 000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia         10 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych              0,00      -10 000,00 

          4430 Różne opłaty i składki            957,20            0,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA    50 300,00 -50 300,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego    50 300,00 -50 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy    300,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe    50 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   0,00 -50 300,00 

750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA          2 170,00       -2 170,00 

    75011  Urzędy wojewódzkie          1 170,00       -1 170,00 

          2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych  

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

         1 169,00            0,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00       -1 170,00 

          4580 Pozostałe odsetki              1,00            0,00 

    75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
         1 000,00       -1 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych              0,00       -1 000,00 

          4430 Różne opłaty i składki          1 000,00            0,00 



4 
  

754        
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
             5,00           -5,00 

    75412  Ochotnicze straże pożarne              5,00           -5,00 

          4260 Zakup energii              0,00           -5,00 

          4580 Pozostałe odsetki              5,00            0,00 

900        
GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
        13 265,66      -13 265,66 

    90003  Oczyszczanie miast i wsi            265,66         -265,66 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
           265,66            0,00 

          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne              0,00         -265,66 

    90004  
Utrzymanie zieleni w miastach  

i gminach 
         1 000,00       -1 000,00 

          4270 Zakup usług remontowych          1 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych              0,00       -1 000,00 

    90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg         12 000,00      -12 000,00 

          4260 Zakup energii              0,00      -12 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych         12 000,00            0,00 

921        
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
        37 500,00      -37 500,00 

    92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby              0,00      -35 000,00 

          6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (przebudowa budynku DL 

w Matysówce) 

             0,00      -35 000,00 

    92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
        37 500,00       -2 500,00 

          6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (przebudowa budynku Sądu 

Grodzkiego - 35.000,00 zł, przebudowa 

kamienicy Rynek 24 - 2.500,00 zł) 

        37 500,00            0,00 

          6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (przebudowa kamienicy 

Rynek 24 – 2.500,00 zł) 

             0,00       -2 500,00 

   OGÓŁEM         144 197,86      -144 197,86 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


